1
2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского

округа Ставропольского края

25 сентября 2017 года

г. Георгиевск

      № 7-1
Об утверждении структуры Думы Георгиевского

городского округа Ставропольского края пятого созыва

В соответствии со статьей 34 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Георгиевского

городского округа Ставропольского края

    А.М. Стрельников
Приложение 1

к решению Думы Георгиевского го​родского округа Ставропольского края от 25 сентября 2017 года № 7-1
структура

Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края пятого созыва

1. Председатель Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края.

2. Заместитель председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (на постоянной основе).
3. Заместитель председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (на непостоянной основе).
4. Заместитель председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (на непостоянной основе).
5. Постоянные комиссии Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края:

5.1. Постоянная комиссия по мандатным вопросам и вопросам депутатской этики (5 депутатов).
5.2. Постоянная комиссия по вопросам экономического развития, предпринимательству и инвестициям (6 депутатов).
5.3. Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности (6 депутатов).

5.4. Постоянная комиссия по вопросам коммунального хозяйства (6 депутатов).

5.5. Постоянная комиссия по аграрным вопросам, охране окружающей среды и природопользованию (5 депутатов).

5.6. Постоянная комиссия по вопросам социальной сферы (6 депутатов).
5.7. Постоянная комиссия по промышленности и транспорту (5 депутатов).
Правовое, организационное и материально-техническое обеспечение деятельности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края осуществляет аппарат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края.

Председатель Думы Георгиевского

городского округа Ставропольского края

    А.М. Стрельников